様 式 ２

令 和   年 度  研 究 成 果 刊 行 経 費 交 付 申 請 書

                                  年  月  日

小 樽 商 科 大 学

学 長  穴 沢  眞  殿

申 請 者 氏 名

               所 属 ・ 職 名

 下記刊行物の刊行事業について、別紙小樽商科大学出版会出版企画提案書を添えて研究
成果刊行経費の交付を申請します。

交付申請額

                        円

刊行物の名称

著者名等

※著者・著作権者・編者全員の所属・氏名を記入願います。

刊行目的

・

概  要

※刊行事業の目的・概要等について記入願います。

期待される

具体的成果

※期待される成果・効果をできるだけ具体的に記入願います。